Kính gửi:

- Các sở, ban ngành, đoàn thể cấp tỉnh;

- Báo Hà Tĩnh, Đài PT-TH tỉnh, Cổng TTĐT tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố, thị xã.

Thực hiện Văn bản số 2001/CATTT-QHPT ngày 10/10/2024 của Cục An

toàn thông tin và Văn bản số 6253/UBND-VX1 ngày 18/10/2024 của UBND tỉnh

về việc tham gia Chiến dịch tuyên truyền “Kỹ năng nhận diện và phòng chống lừa

đảo trực tuyến bảo vệ người dân trên không gian mạng năm 2024”; Ngày

18/10/2024, Sở Thông tin và Truyền thông đã ban hành Văn bản số 1658/STTTT-

TTBCXB triển khai Chiến dịch tuyên truyền “Kỹ năng nhận diện và phòng chống

lừa đảo trực tuyến bảo vệ người dân trên không gian mạng năm 2024”.

Để tiếp tục tăng cường nâng cao nhận thức cho người dân và hưởng

ứng Chiến dịch; Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị các cơ quan, đơn vị, cơ

quan báo chí trên địa bàn tỉnh tiếp tục tuyên truyền, lan tỏa, các nội dung sản phẩm

tuyên truyền đã được Cục An toàn thông tin đăng tải, chia sẻ trên cổng

https://khonggianmang.vn/ như: Tài liệu, ấn phẩm, video, clip, poster, Infographic

đến với học sinh, sinh viên, cán bộ công chức, viên chức, người dân, cơ quan, tổ

chức, doanh nghiệp tham gia hoạt động trên môi trường mạng; đồng thời tham gia

sản xuất chuỗi series các bài viết, video, phóng sự và các nội dung trên nền tảng

truyền thông nhằm lan tỏa thông điệp rộng rãi tới mọi đối tượng trên không gian

mạng.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương phối hợp triển khai thực hiện và

báo cáo kết quả triển khai về Sở Thông tin và Truyền thông trước ngày 15/11/2024

để tổng hợp, báo cáo Bộ TTTT và UBND tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (để b/c);

- Tiểu ban ATAN mạng tỉnh;
- Lãnh đạo Sở;

- Lưu:VT, TTBCXB4

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Dương Kim Nga

UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:               /STTTT-TTBCXB

V/v đôn đốc triển khai Chiến dịch tuyên

truyền “Kỹ năng nhận diện và phòng chống

lừa đảo trực tuyến bảo vệ người dân trên

không gian mạng năm 2024”

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày      tháng  11  năm 2024

https://khonggianmang.vn/

		2024-11-04T15:00:45+0700

		sott_tt@hatinh.gov.vn
	2024-11-05T09:05:48+0700

		2024-11-05T09:06:15+0700

		2024-11-05T09:06:34+0700